
УКРАЇН А  
ВІН Н И Ц ЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 424

ЗО вересня 2022 р. ЗО сесія 8 скликання

Про товариство з обмеженою відповідальністю - лізингова компанія
«О БЛІНТЕРЛІЗИ НГ»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, 
Закону України «Про товариства з обмеженою та додатковою 
відповідальністю», частини 25 статті 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», повідомлення про скликання загальних зборів учасників 
товариства з обмеженою відповідальністю - лізингова компанія 
«ОБЛІНТЕРЛІЗИНГ», враховуючи клопотання управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області та висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, 
транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Взяти участь в загальних зборах учасників товариства з обмеженою 
відповідальністю - лізингова компанія «ОБЛІНТЕРЛІЗИНГ» як співучасник 
цього Товариства, призначених на 04 жовтня 2022 року о 14:00 год., за 
адресою: Україна, 21100, Вінницька область, місто Вінниця, вулиця Соборна, 
будинок 15-А, з питань припинення шляхом ліквідації юридичної особи - 
товариства з обмеженою відповідальністю - лізингова компанія 
«ОБЛІНТЕРЛІЗИНГ» (код ЄДРПОУ 30247628).

2. Уповноважити Трибіду Тетяну Василівну представляти Вінницьку 
обласну Раду як учасника товариства з обмеженою відповідальністю - лізингова 
компанія «ОБЛІНТЕРЛІЗІТНГ» (код ЄДРПОУ 30247628), з усіма правами, 
передбаченими законом та статутом цього Товариства, зокрема, але не 
виключно, бути присутньою на загальних зборах учасників, брати участь в 
обговоренні питань порядку денного, приймати рішення та голосувати з питань 
порядку денного загальних зборів учасників, увійти до складу ліквідаційної 
комісії, підписати протокол загальних зборів учасників, вчиняти інші значимі 
дії, передбачені законодавством.

3. Уповноважити представника Вінницької обласної Ради у вищому органі 
управління товариства з обмеженою відповідальністю - лізингова компанія 
«О БЛ Ш ТЕРЛІЗГИ Г» Трибіду Тетяну Василівну на голосування на загальних



зборах учасників товариства з обмеженою відповідальністю - лізингова 
компанія «ОБЛІНТЕРЛІЗИНГ» за добровільне припинення товариства з 
обмеженою відповідальністю - лізингова компанія «ОБЛІНТЕРЛІЗИНГ» та за 
обрання 11 до складу ліквідаційної комісії з припинення цієї юридичної особи.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, кокігунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (К овальо^Д .Є .) /

Голова обласної Ради В.СОКОЛОВИЙ


